quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
________ GABINETE DO PREFEITO _________

DECRETO Nº 34 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, e tendo em vista a Lei nº. 476 de 10 de novembro de

2005, com as alterações introduzidas pela Lei nº. 487 de 30 de junho de 2006.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para composição

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, relativo ao biênio

2012/2014.

Representantes Governamentais:

• Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Roque Teles - Titular

Rose Vaz Pitombo Santos - Suplente

• Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer
Avany de Jesus dos Santos - Titular

Maria Consuelo dos Santos - Suplente

• Secretaria Municipal de Saúde

 Maria José Moura de Freitas Santos-Titular

           Danilo Nascimento Chagas - Suplente

• Secretaria Municipal de Administração
José Orlando Alves Silva - Titular

Everton dos Santos Barbosa – Suplente

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A31106286A4600B0E97CB1832B748FD2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
________ GABINETE DO PREFEITO _________

Representantes da Sociedade Civil:

• 1ª Igreja Batista de Teodoro Sampaio

Carlos Roberto Santana Lima - Titular

 Ariadna da Silva Santos - Suplente

• Pastoral da Criança
Geraldina Carneiro Souza - Titular

 Gesilda Gomes Pereira - Suplente

• Associação Beneficente Cultural e Rural dos Moradores de Teodoro
Sampaio

Jorge Luis Coutinho - Titular

Maria Brasilina da Cruz - Suplente

• Associação Comunitária dos Pequenos Produtores do Estaleiro
José Hipólito Cardoso - Titular

Rosa Pereira da Silva - Suplente

 Art. 2º - O trabalho a ser desenvolvido pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente terá caráter gratuito e se constituirá em serviço público

relevante.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito, 06 de janeiro de 2013.

       AKIRA SUGA

         Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A31106286A4600B0E97CB1832B748FD2